CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2018

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: Đại học Quốc gia Hà Nội
Họ và tên:…………………………………………………………………………………...
Sinh ngày:………………………………………………………………………………......
Sinh viên khóa: …………………………………………………………………………….
Trường:..……………………………………………………………………………............
Tham gia chương trình: …………………………………………………………….............
Thời gian trao đổi: …………………………………………………………….....................
Trong thời gian tham gia chương trình tôi xin cam kết những điều sau:

1. Tuân thủ các quy định của Chương trình, Trường đại học tiếp nhận và các quy định pháp luật của Đất nước nơi tôi đến trao đổi.

2. Học tập chăm chỉ để hoàn thành tốt các môn học đã đăng ký trong Chương trình.

3. Không tham gia các hoạt động bạo động chính trị, kỳ thị tôn giáo, hoạt động kinh doanh, các hoạt động kích động xã hội, bè phái cực đoan, hoạt động phạm pháp và các hoạt động khác gây nguy hiểm cho bản thân.

4. Không tự ý đi du lịch hay dời khỏi khu vực (thành phố, thị trấn…) đang học tập trao đổi mà không báo cáo và xin phép Trường tiếp nhận tôi học trao đổi.

5. Thường xuyên giữ liên hệ với gia đình, Trường tiếp nhận và Trường cử đi học trao đổi.

6. Quay về nước sở tại đúng thời hạn quy định khi chương trình học trao đổi kết thúc.

Nếu vi phạm, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp nhận những hình thức kỷ luật của chương trình, của Trường đại học tiếp nhận và của Trường đại học cử đi.

	Người cam kết